[image: image1.png]

	Prefeitura Municipal de Votorantim
“Capital do Cimento”

Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Of.GP-325/2007-CM

             Votorantim, 22 de maio de 2007.

Excelentíssimo Senhor,

Em atenção ao Requerimento nº 150/07, de autoria do nobre Vereador Carlos Claro da Rosa, temos a informar que  de acordo com a Secretaria de Saúde, visto competência legal e possibilidade financeira, se necessário, o atendimento é realizado nas Unidades Básicas de Saúde.

Respeitosamente

                                      Jair Cassola

                                                                              Prefeito Municipal

Ao

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO DOS SANTOS
DD. Presidente da Câmara Municipal de

Votorantim-SP

Fqa...

[image: image1.png]